
KUSHTET: Kandidatët e interesuar për konkurrim për këtë vend të lirë të punës duhet ti plotësojnë 
kushtet e parapara sipas UdhëzimitAdministrativ të MASHT-it ,nr.1O/2018,të kenë kualifikimet përkatëse 
profesionale të kryera , për pozitën l nën 1 kërkohet niveli master arsimor-Fakulteti i Edukimit (300 ECTS ), 
Sistemi katërvjeçar, Baçelor katërvjeçar 240 (ECTS). 
Dokumentacionii i nevojshëm për konkurrim 

- 	Çertifikata e lindjes ( apo kurorëzimi për femrat e martuara), 
- 	Kopja e letërnjoftimit, 
- 	Diploma e shkollës së kryer në origjinal apo e legalizuar dhe 
- 	Vërtetimi për përvojen e punës në arsim. 

Të drejtat dhe obligimet parashihen me kontratën e punës me rastin e punësimit.. 
Aplikacionet merren dhe dorëzohen në Drejtoratin për Arsim në Deçan. 
Konkursi mbetet i hapur në afat kohor prej 8 ditësh nga dita e publikimit në mjetet e informimit publik ditor. 
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Drejtorati për Arsim në Deçan 

N r. 07-Zyrtarisht 

Datë:12.09 .2018 

Deçan 

Në bazë të kërkesave të shkollave të komunës së Deçanit, konform dispozitave të nenit 8 pika 1 dhe 2 të 
Ligjittë Punës Nr.03/L-212, dispozitave të UdhëzimitAdministrativ (MPMS) nr.07-2017 për rregullimin e 
procedurave të konkursit në sektorin publik, Drejtorati për Arsim në Deçan, shpall 

KONKURS IJASHT/ËZAKONSH ËM 
Për plotësimin e vendit të lirë të punës në këtë lnstitucion edukativo Arsimor 

aftësues në komunën e Deçanit. 

SH.F.M.U. Maxhun Çekaj ish Avni Rrustemi në Rrezar ( lrzniq). 

1. 	Një mësimdhënës të lëndës Teknologji lnformative për 1 O orë mësimi në javë. 
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